

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• L. Căminul Livia Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 310720
• Cod fiscal 4663448 • Telefon: +4 0356 433111 • Fax: +4 0256 486956
• e-mail: județean@hospm.ro • www.hospm.ro



Nr. 51534

18 NOV. 2025

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate lunara	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Pansament hemostatic absorbabil fibros	buc	70	500.00	35,000.00
2	2.1 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 5cm x 35cm	buc	10	175.00	1,750.00
	2.2 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 10cm x 20cm	buc	20	165.00	3,300.00
	2.3 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 5cm x 7.5cm	buc	15	88.00	1,320.00
	2.4 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 1.25cm x 5cm	buc	5	70.00	350.00
	Valoare lot 2 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original				6,720.00
3	Teaca introductoare Peel Away	buc	5	100.00	500.00
4	Lame bisturiu nr. 11	buc	1500	1.06	1,590.00
5	Lame bisturiu nr. 15	buc	600	1.06	636.00
6	Lame bisturiu nr. 20	buc	200	1.06	212.00
7	Lame bisturiu nr. 24	buc	2100	1.06	2,226.00
8	Seringa cu ac 1ml	buc	6000	0.35	2,100.00
9	Seringi 2ml preheparinate (cutie 50buc)	buc	6500	9.00	58,500.00
10	Banda test extern pentru sterilizarea la abur	buc	400	6.80	2,720.00
11	Tub prelungitor perfuzie 150cm	buc	12000	1.99	23,880.00
TOTAL					134,084.00

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse Proprii

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2024 și bugetul estimat.

Coordonator, Andreea Fota

COMPARTIMENT

DE CONTRACTARE